Исп.: ФИО

Тел.:

 ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет»

Институт «________________________»                                 Руководителю

учебного департамента

Н.А. Козель

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

№ ____ от  «___» _______ года

О создании группы

в АИС «Деканат»

      Прошу Вас в связи с_________________________________________________________
                                                                          (указать причину создания группы в справочнике групп АИС «Деканат»)

добавить в справочник групп АИС «Деканат» следующую академическую группу*:

Директор                                                                                                                      Подпись

*При формировании аббревиатуры группы необходимо придерживаться правил наименования

академических групп (у бакалавров после порядкового номера группы указывать букву «Б», у магистратнов

– «М», у специалситов «С» не указывается). У групп, относящихся только государственной итоговой

аттестации, в окончании наименования группы обязательна отметка «ГИА». Пробелы в аббревиатуре

группы не допускаются. При выходе из отпуска / академического отпуска, восстановлении, переводе на

индивидуальный учебный план на курсе отличном от 1 (первого) необходимо указать в какие учебные года

помимо текущего необходимо добавить группу и загрузить и закрепить за данной группой индивидуальный

учебный план.

№

п/

п

Аббревиатура

группы

Курс Шифр

направления

подготовки/

специальности,

профиля /

специализации

/ магистерской

программы

Шифр

учебного

плана

Срок

обучения

(___ лет,

___

месяцев)

Форма

обучения

1

2

3